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Etykiety samoprzylepne 60 x 90 mm
na butelki, nalewkę, alkohol, wódkę -
20 szt.

Numer katalogowy BR-660037

Kod producenta BR-660037

Kod EAN 5904816006698

Opis produktu
Zestaw 20 sztuk samoprzylepnych, prostokątnych etykiet, dedykowanych do butelek z domowymi alkoholami. Opisując
butelki już nigdy nie będziesz zastanawiać się co zawiera ich wnętrze. 

Projekt etykiet z kieliszkiem, przypadnie do gustu wielbicielom minimalizmu oraz nurtu one line art. To nowoczesna forma
etykiet, która sprawdzi się do wszelakiego rodzaju alkoholi.

Na różne domowe alkohole - etykiety idealnie sprawdzą się do oznaczenia butelek z domowymi nalewkami,
likierami bądź wódką również weselną.
Samoprzylepne, z najwyższej jakości klejem - etykiety charakteryzują się klejem, który trwale przytwierdza je do
powierzchni butelki, ale pozwala również na łatwe usunięcie etykiety bez pozostawiania śladów kleju.
Solidny papier - naklejki charakteryzują się wytrzymałym, trwałym papierem, na którym łatwo można pisać oraz w
prosty sposób okleić butelkę.
Ozdoba domowego trunku - etykieta to najlepsze dopełnienie przygotowanego w domu alkoholu. Nasze naklejki
ozdobią każdą butelkę i sprawią, że będzie ona np.: świetnym pomysłem na personalizowany prezent.
Opakowanie 20 sztuk - etykiety sprzedawane są w zestawie, opakowanie wystarcza na oklejenie 20
butelek/produktów.

Jeśli cenisz sobie porządek, również w barku, z pewnością zachwycą Cię nasze etykiety, dzięki którym oznaczysz każdą
butelkę z domowym alkoholem.

Nalewka z pigwy, wiśniówka, likier kawowy, a może wódka weselna? Każdy z tych alkoholi opisać możesz na samoprzylepnej
etykiecie. To świetne rozwiązanie, które nie tylko stanowi ozdobę butelki, ale pozwoli również precyzyjnie opisać datę,
surowiec oraz % przygotowanego alkoholu.

Etykieta to również doskonały pomysł na spersonalizowanie butelki przed wręczeniem jej bliskiej osobie.

Podstawową zaletą naszych etykiet jest solidny papier, na którym bez problemu opiszesz butelkę oraz najwyższej jakości klej,
dzięki któremu masz pewność, że przytwierdzona naklejka będzie się dobrze trzymać, a kiedy zechcesz ją usunąć, zerwiesz ją
w całości nie pozostawiając śladów.

Cena dotyczy opakowani zawierającego 20 sztuk etykiet.
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